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Legenda bytu

Kategorie bytu
Budova
Podlazi

ZADVERI

KOUPELNA

OBYVACI POKOJ + KK
BALKON

A WO N =

Obytna plocha

Sklep a parkovaci sténi na dotaz.

T+kk

2.NP

3,01 m?
4,68 m?
20,67 m?
536 m?

34,62 m?

OBYTNA PLOCHA je Udaj vychdzejici z podlahové plochy bytu (dle platnych pravnich predpisu narizeni viddy c. 366/2013 sh.), se zohlednenim plochy

terasy/balkonu. Jednd se tedy o celkovou podlahovou plochu, ktera krome uzitnych ploch vSech mistnosti bytu zahrnuje také plochy pod nosnymi i nenosnymi

zdmi, prizdivkami a jédry tj. plochu, jejiz hranici tvori obvodove zdi bytu. Soucdsti obytné plochy jsou plochy terasy/balkonu.
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Byty Humpolec s.r.o.
Termesivy 41

580 01 Havlickuv Brod
IC0O: 06323791
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Katefina Bosnjakovd
Tel.. 778 722 964
E-mail: info@bytyhumpolec.cz

www.bytyhumpolec.cz
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